h_a

\

20. Schioss-Triathlon Moritzburg
11.112. Juni 2022

20. Schlosstriathlon Moritzburg
BarockMan Staffel

Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, mixed

h o

\

20. Schloss-Triathlon Moritzburg
11.112. Juni 2022

Rang Stnr Staffelnamen Schwimmer,

Radfahrer, Laeufer Verein

AK

Rang Nation Schwimm

Wechsel 1

Rad

Wechsel 2 Lauf

Total

1 455  Stockigt. Detlef
Ringel. Carsten
Fischer. Andre

2 454  Ubbelohde. Jochen
Lindig. Thomas
Borggrefe. Fabian

3 459  Weigelt. Peter
Jansch. Thomas
Béttger. Christian

4 457  Burli. Simone
Schreyer. Marcus
Mieth. Tobias

5 453  Hohne. Andre
Forberger. Rene
Vogt. Thomas

6 460 Stellmacher. Sebastian
Dieringer. Frank
Gottwald. Chris

7 456  Reusch. Stefan
Volk. Stephen
Goller. Fritz

8 451  Sachse. Franziska
Czayka. Thomas
Hanatschek. Rene

9 452  Tacke. Reiko
Heym. Andreas
Weiner. Frank

Triathlon Team Lausitz

Hinten sticht die Biene

Die Mischung machts

fun-22.de

XXX

The Wild Boys

Tri Team FRANZ JOSEF HELLES

LG Priestewitz

ARC de Triomphe

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

52:09

54:08

58:35

57:52

1:06:46

1:14:43

(€}

(2

4)

®)

®)

(6)

1:39

1:34

2:10

(@)

()]

®

4)

4:25:34

4:34:22

5:10:50

5:45:35

5:18:24

@

()

(©)

(©))

4

105 (D) 30143 (2)

110 () 5058 (1)

109 (@ 31335 (4

119 ) 31322 (3)

114 4 33548 (5)
123 (6) 35615 (6)
135 (9) 40854 (g)
126 (7)

4:25:32 (7)

133 (®) 50733 (9)

7:58:56.89

8:35:18.81

8:36:05.74

8:49:12.05

10:03:49.10

10:43:05.47

10:57:49.16

11:00:11.71

12:33:32.27

Zeitnahme und Datenservice realisiert durch
TrialogEvent. Informationen und Ergebnisse
unter http://www.triathlon-zeithahme.de.
Druckzeit: 11.06.2022 20:17:51

Seite 1von 1

TRIALOGEvent

Sporteventmanagement




