

20. Schlosstriathlon MoritzburgBarockMan Staffel





Ergebnisliste aufsteigend sortiert nach Rang, mixed

1	8:35:18.81 1) 8:36:05.74
Fischer. Andre 454 Ubbelohde. Jochen Lindig. Thomas Borggrefe. Fabian 3 459 Weigelt. Peter Die Mischung machts Böttiger. Christian Böttiger. Christian 4 457 Bürli. Simone fun-22.de Schreyer. Marcus Mieth. Tobias 5 453 Höhne. Andre xxxx GER Forberger. Rene Vogt. Thomas 6 460 Stellmacher. Sebastian Dieringer. Frank Gottwald. Chris 7 456 Reusch. Stefan Tri Team FRANZ JOSEF HELLES Volk. Stephen 1:05 (1) 3:01:43 1:05 (2) 4:25:34 (1) 1:06 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (4) 5:18:24 (4) 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (4) 5:18:24 (4) 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (4) 5:18:24 (4) 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (4) 5:18:24 (4) 1:10 (4) 5:18:24 (4)	8:35:18.81 1) 8:36:05.74
2 454 Ubbelohde. Jochen Hinten sticht die Biene Lindig. Thomas Borggrefe. Fabian 3 459 Weigelt. Peter Die Mischung machts Jänsch. Thomas Böttger. Christian 4 457 Bürli. Simone fun-22.de Schreyer. Marcus Mieth. Tobias 5 453 Höhne. Andre xxx GER Forberger. Rene Vogt. Thomas 6 460 Stellmacher. Sebastian Dieringer. Frank Gottwald. Chris 7 456 Reusch. Stefan Tri Team FRANZ JOSEF HELLES Volk. Stephen Hinten sticht die Biene GER GER GER GER 54:08 (2) 1:39 (2) 4:25:34 (1) 1:09 (2) 3:13:35 4 1:34 (1) 4:34:22 (2) 1:19 (5) 3:13:35 4 1:34 (4) 5:18:24 (4) 5:18:24 (4)	8:35:18.81 1) 8:36:05.74
Lindig. Thomas Borggrefe. Fabian 4 457 Bürli. Simone Schreyer. Marcus Mieth. Tobias 5 453 Höhne. Andre Forberger. Rene Vogt. Thomas 6 460 Stellmacher. Sebastian Dieringer. Frank Gottwald. Chris 7 456 Reusch. Stefan Tri Team FRANZ JOSEF HELLES Volk. Stephen Lindig. Thomas 1:10 (3) 2:50:58 BGR 54:08 (2) 1:39 (2) 4:25:34 (1) 1:39 (2) 4:25:34 (1) 1:39 (2) 4:25:34 (1) 1:09 (2) 3:13:35 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (3) 2:50:58 1:10 (4) 3:13:35 1:10 (4) 5:18:24 (4)	1) 8:36:05.74 4)
Borggrefe, Fabian Signature Signatur	8:36:05.74 4)
3 459 Weigelt. Peter Die Mischung machts Jänsch. Thomas Böttger. Christian 4 457 Bürli. Simone fun-22.de Schreyer. Marcus Mieth. Tobias 5 453 Höhne. Andre XXX GER Forberger. Rene Vogt. Thomas 6 460 Stellmacher. Sebastian The Wild Boys Dieringer. Frank Gottwald. Chris 7 456 Reusch. Stefan Tri Team FRANZ JOSEF HELLES Volk. Stephen Die Mischung machts GER 54:08 (2) 1:39 (2) 4:25:34 (1) 1:09 (2) 3:13:35 1:09 (2) 3:13:35 1:109 (2) 3:13:35 1:109 (2) 3:13:35 1:109 (3) 3:13:35 1:114 (4) 3:35:48 2:10 (4) 5:18:24 (4)	8:36:05.74 4)
Jänsch. Thomas Böttger. Christian 4 457 Bürli. Simone fun-22.de Schreyer. Marcus Mieth. Tobias 5 453 Höhne. Andre xxx GER Forberger. Rene Vogt. Thomas 6 460 Stellmacher. Sebastian Dieringer. Frank Gottwald. Chris 7 456 Reusch. Stefan Volk. Stephen Tri Team FRANZ JOSEF HELLES Dieringer. Frank Volk. Stephen Tri Team FRANZ JOSEF HELLES Dieringer. Rene Volk. Stephen 1:39 (2) 4:25:34 (1) 1:39 (2) 4:25:34 (1) 1:09 (2) 3:13:35 4:34:25:34 (1) 1:09 (2) 3:13:35 1:14 (4) 3:35:48 Tri Team FRANZ JOSEF HELLES GER 57:52 (3) 2:10 (4) 5:18:24 (4)	4)
## Sottger: Christian ## 457 Bürli. Simone fun-22.de Schreyer. Marcus Mieth. Tobias 1:34 (1) 4:34:22 (2) 1:34 (2) 4:34:22 (2) 1:34 (2) 4:34:22 (2) 1:34 (2) 4:34:22 (2) 1:34 (2) 4:34:22 (2) 1:34 (2) 4:34:22 (2) 1:34 (2) 4:34:22 (2) 1:34 (2) 4:34:22 (2)	4) 8:49:12.05
4 457 Bürli. Simone fun-22.de GER 58:35 (4) 1:34 (1) 4:34:22 (2) 1:19 (5) 3:13:22 5 453 Höhne. Andre xxx GER Forberger. Rene Vogt. Thomas 6 460 Stellmacher. Sebastian The Wild Boys Dieringer. Frank Gottwald. Chris 7 456 Reusch. Stefan Tri Team FRANZ JOSEF HELLES GER 1:06:46 (5) Volk. Stephen	⁴⁾ 8:49:12.05
Schreyer. Marcus Mieth. Tobias 5	8:49:12.05
Mieth. Tobias ### 453 ### Höhne. Andre	
5 453 Höhne. Andre	
Forberger. Rene Vogt. Thomas 6 460 Stellmacher. Sebastian Dieringer. Frank Gottwald. Chris 7 456 Reusch. Stefan Volk. Stephen Forberger. Rene Sith Stefan Tri Team FRANZ JOSEF HELLES Tri Team FRANZ JOSEF HELLES SER Sith Stefan Tri Team FRANZ JOSEF HELLES Tri Team FRANZ JOSEF HELLES SER Sith Stefan Sit	
Vogt. Thomas 6 460 Stellmacher. Sebastian Dieringer. Frank Gottwald. Chris 7 456 Reusch. Stefan Volk. Stephen Tri Team FRANZ JOSEF HELLES Volk. Stephen 1:14 (4) 3:35:48 GER 57:52 (3) 2:00 (3) 5:45:35 (5) 1:23 (6) 3:56:15	10:03:49.10
6 460 Stellmacher. Sebastian The Wild Boys GER 57:52 (3) 2:00 (3) 5:45:35 (5) 1:23 (6) 3:56:15 7 456 Reusch. Stefan Tri Team FRANZ JOSEF HELLES GER 1:06:46 (5) Volk. Stephen	_,
Dieringer. Frank Gottwald. Chris 7 456 Reusch. Stefan Volk. Stephen Tri Team FRANZ JOSEF HELLES GER 1:06:46 (5) 2:00 (3) 5:45:35 (5) 1:23 (6) 3:56:15	
Gottwald. Chris 7 456 Reusch. Stefan Volk. Stephen Tri Team FRANZ JOSEF HELLES GER 1:06:46 (5) 2:10 (4) 5:18:24 (4)	10:43:05.47
7 456 Reusch. Stefan Tri Team FRANZ JOSEF HELLES GER 1:06:46 (5) Volk. Stephen 2:10 (4) 5:18:24 (4)	0)
Volk. Stephen 2:10 (4) 5:18:24 (4)	0) 10:57:49.16
Câllor Fritz	10:57:49.16
	0)
8 451 Sachse. Franziska LG Priestewitz GER	o, 11:00:11.71
Czayka. Thomas	11.00.11.71
Hanatschek. Rene 1:26 (7) 4:25:32	7)
9 452 Tacke. Reiko ARC de Triomphe GER 1:14:43 (6)	
Heym. Andreas	
Weiner. Frank 1:33 (8) 5:07:33	12:33:32.27

